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(Pesos)

Concepto

(c)

Ingreso

Estimado {d)

Ampliaciones /
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia (e)

Ingresos de Libre Disposicion
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D.Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Senvicios
H. Participaciones
(H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+h11)
h1) Fondo General de Participaciones
n2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
h4) Fondo de Compensacicn
h5) Fondo de Extraccién de Hidrocarburos
h6) Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
h7)0.136% de la Recaudacion Federai Participable
h8) 3.17% Sobre Extraccion de Petrdleo
h9) Gasolinas y Diésel
n10) Fondo del Impuesto Scbre la Renta
h11) Fondo de Estabilizacién de los Ingresos de las
Entidades Federativas
l. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
(1=i1+i2+i3+i4+i5)
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacian ISAN
i3} impuesto Sobre Automéviles Nuevos
i4) Fondo de Comperisacién de Repecos-intermedios
i5) Otros Incentivos Economicos
J. Transferencias
K. Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicién (L=11+I2)
11) Participaciones en ingresos Locales
12) Otros Ingresos de Libre Disposicion

I. Total de Ingresos de Libre Disposicion
(I=A+B+C+D+E+F+G+H+HJ+K+L)
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion
Transferencias Federales Etiquetadas

A. Aportaciones (A=a1+a2+a3+ad4+aS+a6+a7+a8)

a1) Fondo de Aportaciones para la Nomina Educativa y
Gasto Operativo
a2) Fondo de Aportaciones para los Senicios de Salud

a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

a4) Fendo de Aponrtaciones para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones Temitoriales det
Distritc Federal

ab) Fondo de Aportaciones Mdltiples

a6) Fendo de Aportaciones para la Educacion Tecnoldgica
y de Adultos

a7) Fondo de Aportaciones para la Segundad Ptblica de
los Estados y del Distrito Federal

a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las
Entidades Federativas

B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4

b1) Convenios de Proteccian Social en Salud
b2) Convenios de Descentralizacion

b3) Convenios de Reasignacion

b4) Otros Convenios y Subsidios

/

64,973724

61,069,677

128,896,411
128,896,411

254,939,812

391,271,409

391,271,409

229,845
3,939,312

223,358,513.61
22,447,786
22,447,786
31,435,645
31,435,645

218,539,811

290,640,727

290,640,727

215,584,341

215,584,341

65,203,569
3,939.312

107,121,767

223,358,514
22,447,786
22,447,786
97,460,766
97,460,766

519,531,713

681,912,136

681,912,136

215,584,341

215,584,341 |

49,667,032
3,939,312

130,563,028

223,358,513.61

3,987,146 [

3,987,146

92,780,438 [

92,780,438

504,295,468

549,818,590

549,818,590

198,037,932

198,037,932

49,667,032
3,939.312

92,665,607

223,358,513.61
3,987,146
3,987,146
92,780,438
92,780,438

466,398,048

534,998,781

534,998,781

198,037,932

198,037,932

15,536,537

14,456,160

4,680,328
4,680,328

34,673,025

146,913,354

146,913,354

17,546,409

17,546,409
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C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)
c1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios
Productores de Hidrocarburos
c2) Fondo Minero
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas
Il Total de Transferencias Federales Etiquetadas (1=A+B+ | 4g1 571 100 | 506225068 | 897496477 | 747,866,522 | 733,036,714 | 164,459,763

C+D+E)

Ill. Ingresos Derivados de Financiamientos (lll = A)
A.Ingresos Denvados de Financiamientos

IV. Total de Ingresos (IV =1 + Il + Il 646,211,221 724,764,879 | 1,417,028,190 | 1,252,151,991 1,199,434,761| 199,132,788

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Flgente de Pago

\. Ingresos Derivados deEEi‘nanciamien(os (381+2) \
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